АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.12.2020

	№
	281

	пгт Подосиновец

О внесении изменений в постановление

 Администрации Подосиновского района

Кировской области от 16.10.2019 № 252
В связи с кадровыми и организационными изменениями в Администрации Подосиновского района  Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского района Кировской области от 16.10.2019 № 252 «О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского  района от 03.03.2015      № 60»:

1. В части Перечня должностей муниципальной службы Администрации Подосиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также для сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Подосиновского района, в течение двух лет после его увольнения с муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) муниципального служащего по последнему месту его службы, в части категории должностей муниципальной службы 4. «Старшие должности» исключить должность «Ведущий специалист финансового управления (осуществляющий исполнение бюджетных полномочий по внутреннему финансовому аудиту).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2020.

Первый заместитель

главы Администрации

Подосиновского района                  Е.В. Терентьева
e/Maschburo/ постановление. doc 22.01.2021